— 14709 -

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL".

m Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41,

Rok IX. Warszawa, dn. 13 marca 1928 r. L. 1066.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o Ile nic Innego nie Jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
wladzy poszukujgce] 1 zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotlaniem si¢ na liczbg i po-
zycja Gazety Sledczej.

1. 6987-1V-28. Jagodzinski Franciszek, ur. 7. 6. 1904 r. w Mtiat-
kowku, pow. Wyrzysk, robotnik, osk. z § 242 k. k,, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 8. J. 94-24 z dn. 17. 2. 28 r.; w razie ujegcia
osadzi¢ w wigzieniu w Bydgoszczy, o czem niezwlocznie powiadomic
Powyz. Pro-ra.

2. 6988-1V-28. Klimek Jan, s. Sylwestra i Marjanny z Leman-
skich, ur. 24. 5. 1894 r. w Paterku, pow. Wyrzysk, tamze ost. zam., Zo-
naty, skazany na 3 mies. wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Byd-
goszczy, nr. 8. J. 311-24 z dn. 20. 2. 28 r; w razie ujecia odestaé¢ do
najblizsz. wig¢zienia, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

3. 6999-1V-28. Kolasa Roman, s. Jozefa i Jadwigi, 1. 21, ur. w So-
snowcu, tamze zam., przynal. do Niepotlomic, pow. Bochnia, kowal,
Wzrost 170 ¢cm., wtlosy blond, oczy piwne, chdéd wolny i pochyty, osk.
z art. 51 i 597 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. ZK.
344-28 z dn. 23. 2. 28 1.

4. 7014-1v-28. Kutakowski Stefan, s. Jozefa, L 26, mieszk. wsi
Olchowo, gm. Ro$, pow. wotkowyskiego, wzrost §redni, wtosy c. blond,
oczy niebieskie, usta szerokie grube, wasy strzyzone, osk. z art. 51, 467
Cz. | j 468 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny,
sekc. 3, nr. A. 2 z dn. 23. 2. 28 r.

5. 7099-1V-28.Romanowski Kazimierz, s. Piotrai Teresy, L 30,
garncarz, osk. z art. 51 1 589 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
Wydz. 1 karny, sekc. 4. nr. Z. 5-28 z dn.24. 2. 28 1,

6. 7100-1V-28. Czernecki Stefan,s. Franciszka i Karoliny, L 29-30,
ur. W Przeworsku, art. malarz, wzrost wysoki, szatyn, twarz szczupla,



-14710-

wasy strzyzone, osk. z art. 51 1430 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 24. 2. 28.

7. 7101-1V-28. Kowalski Jan, s. Zygmunta i Marjanny, L 25, ur. w By-
tomiu, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rzeznik, wzrost maty, krepy, [szatyn,
blizny na glowie i nodze, osk. z art. 586 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 24. 2. 28 r.

8. 7103-1V-28. Balin Stanistaw, 1.35, ur. w Trokielach, pow. lidzkiego*
b. posel na Sejm, wzrost §redni, tegi, wlosy blond, kulawy, osk. z art.
129 cz. I p. 1, 2, 13 k k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny,
sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 24. 2. 28 r.

9. 7104-1IV-28. Lechniak Franciszek, s. Franciszka i Franciszki
z Rybickich, ur. 3. 10. 1896 r. we wsi Dapiewie, pow. poznanskiego, ost.
zam. we wsi Pleszcze, ul. Rynek, 13, wzrost 168 cm., wlosy blond, twarz
owalna, oczy szare, osk. z art. 51, 279 p. 3, 583 p. 2,58lcz. 11i 1l
i 589 cz. I p.5 k. k, posz. przez Sad Okr. w Wilnie,wydz. I karny,
sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 24. 2. 28 r.

10. 7105-1V-28. Tuczynski Bronistaw, s. Izydora i Emilji, I 40,
wzrost $redni, wlosy blond, twarz okragla, oczy niebieskie, utyka na
jedna noga, osk. z art. 589 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. wWailnie,
wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn.24. 2. 28 r.

11. 7106-1V-28. Janowicz Kazimierz, 1 45, wzrost $redni, wlosy
blond, twarz okragla, oczy piwne, chéd predki, mowa piskliwa, osk. z art.
51 1581 cz. M k. k., posz. przez Sad Okr. wWilnie, wydz. I karny.
sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 24. 2. 28 r.

12.  7107-1V-28. Spurgjasz Jozef, s. Adama, I. 26, st. zam. w Nowo-
siotkach, pow. wotozynskiego, wzrost $redni, wlosy c. blond, twarz okra-
glta, czerwona, pokryta wyrzutami, osk. z art. 51i 453 k. k., posz. prze
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny,sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 24. 2. 28 r.

13. 7118-1V-28. Sznajder Wactaw, s. Ludwika i Bronistawy, L 20,
st. mieszk. Horodyszcza, gm. Staw, pow. chelmskiego, osk. z art. 5l
i 142 cz. 1 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bialej, nr. W. 281-27
z dn. 24. 2. 28 r.

14. 7119-1V-28. Smolarczyk Wactaw, s. Lukasza i Antoniny, 1 25
st. mieszk. wsi Gora Putawska, pow. kozienickiego, osk. z art. 51 1 142
cz. 1 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Biatej, nr. W. 281-27
z dn. 24. 2. 28 1.

15. 6946-1V-28. Rybikowski Feliks (blizsz. danych brak), pochodzl
ze wsi Piatek Wielki, gm. Brudzew, osk. z art. 581 k. k., posz. prze)
Sad P. w Kaliszu, nr. 490 z dn. 23. 2. 28 r.

16. 6947-1V-28. Michalczyk Jozef, s. Andrzeja, I 37, ost. zart
w Weglinku, gm. Zakrzowek, osk. z art. 581 cz. II k. k., posz. przez Sg<
P. w Krasniku, nr. K 6011-27 z dn. 21. 2. 28 r.

17. 6948-1V-28. Rostek Wawrzyniec (bliisz. danych brak), ost. zart



— 14711 —

w kol. Zatlucze, gm. Niedrzwica, pow. lubelskiego, osk. z art. 581 k.
posz. przez. Sad P. w Krasniku, nr. K. 7845-27 z dn. 21. 2. 28 r.

18. 6952-1V-28. Grygorowicz Wtladystaw, s. Marcina i Heleny,
I. 37, ost. zam. w Wilnie przy ul. Targowej 9, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Jaszunach, nr. 302 z dn. 17. 2. 28 r.

19. 6953-1V-28. Mikosza Michal, s. Malgorzaty, 1 33, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Dabrowskiego 5, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Jaszunach, nr. 302 z dn. 17. 2. 28 r.

20. 6954-1V-28. Krasucki Romuald, s. Piotra i Anieli, I 20, ost.
zam. w Bielsku Podl., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Jaszu-
nach, nr. 302 z dn. 17. 2. 28 r.

21. 6959-1V-28. Wisniewski Stanistaw, s. Jana i Justyny, ur. 13.
3. 1893 r. w Kaluszynie, przynal. do gm. Bozejewo, pow. tomzynskiego,
ost. zam. w Minsku Mazow., osk. z art. 591 cz. 1 k. k., posz. przez Sad
P. w Minsku Mazow., nr. K 6735-27 z dn. 23. 2. 28 r.

22. 6960-1V-28. Glogowski Antoni, s. Stanistawa i Agaty, ur. 3.6.
1904 r. w Ninkowie, gm. Borkowice, pow. koneckiego, osk. z art. 581 k.
k., posz. przez Sad P. w Szydlowcu, nr. K 4042-27 z dn. 24. 2. 28 r.

23. 6966-1V-28. Stankiewicz -Malinowski Bronistaw, ost. zam.
w Szarkowszczyznie, pow. dzis$nienskiego, osk. z art. 591 cz. I k. k,
posz. przez Sad P. w Luzkach, nr. K 223 27 z dn. 18. 2. 28 1.

24. 6957-1V-28. Maszniuk Jadwiga, c. Stanistawa 1 Wiktorji, 1.40,
ur. w Fermie, gm. jodzkiej, pow. braslawskiego, ost. zam. w Kosciukach,
gm. jodzkiej, pow. brastawskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Luzkach, nr. K 311-27 z dn. 19. 2. 28 r.

25. 6979-1V-28. Plesiuk Prokop, s. Jana i Marji, L 23, ur. w Kur-
nicy Malej, gm. Kosicze, pow. brzeskiego, mieszk. wsi Zawieszany, gm.
Turna, pow. brzeskiego, wzrost §redni, szatyn, twarz okragla, oczy piwne,
Wasy strzyzone, na lewej dtoni blizna, osk. z art. 51 i 581 cz. I k. k.,
posz. przez Sad P. w Kamiencu Litewskim, nr. K 978-27 z dn. 23.2.28 r.

26. 6982-1V-28. Wroblewski Aleksander, s. Franciszka i Marjanny,
I. 22, przynal. do gm. Jodoéw, pow. radzyminskiego, ost. zam. w Dabro-
wie-Jasionowka, pow. sokolskiego, wzrost w.-§redni, szczupty, wlosy
j.-blond, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Sokéice,
nr. K 1768-27 z dn. 17. 2. 28 r.

27. 6983-1V-28. Murawski  Stefan, s. Franciszka i Marjl, L 28«
mieszk. Lipna, ost. zam. w Bialej, z lubelskiej, wzrost $redni, wlosy
blond, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Lipnie, nr. K 3612
z dn. 24. 2. 28 r.

28. 6984-1V-28. HarasiukTerenty, s. Jana i Eufemji, ur. 8. 4.
1908 r. w Czartorysku, pow. tluckiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Stepaniu, nr. K 2644-26 z dn. 24. 2. 28 r.

29.  6985-1V-28. Glogowski Marjan, s. Michata, 1. 41, mieszk. Sam,



— 14712 —

osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Stepaniu, nr. 264-26 z dn.
24. 2. 28 r.

30. 6986-1V-28. Taran Pawel, s. Niczypora i Akuliny, 1 35, ur.
w Wielkim Mydzku, gm. stydynskiej, pow. kostopolskiego, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Stepaniu, nr. K. 50-28 z dn. 24. 2. 28 r.

31. 6989-1vV-28. Winnicki Dymitr, s. Antoniego, L. 40, wlasc. maj.
Police, gm. rafalowickiej, pow. sarnenskiego, tamze ost. zam , osk, z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. we Wlodzimiercu, pow. sarnenskiego, nr.
K. 10-26 z dn. 24. 2. 28 r.

32. 7000-I1V-28. Olszewski Jozef, s. Wladystawa i Jézefy, L 17,
mieszk. wsi Dzbenin, gm. Rzekun, pow. ostroleckiego, osk. z art. 581k*
k., posz. przez Sad P. w Rézanie, nr. K. 1868-27 z dn. 25. 2. 28 r.

33. 7001-1V-28. Domanski Sylwin, s. Ignacego i Florentyny, ur.
25. 11. 1898 r. w gm. Czyste, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowy
Swiat 24, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, fotograf, osk. z art. 591 k.£k.,
posz. przez Sad P. w Wyszogrodzie, nr. K. 684-26 z dn. 22. 2. 28 r.

34. 43488-1V-27. Brener Chaim Lejba, s. Jankla i Chany, 1 21,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Sliskiej 62, zegarmistrz, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1546 z dn. 17. 9.
27 r.; w razie ujecia osadzi¢é w areszcie prewencyjnym, o czem nie-
zwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

35. 7092-1V-28. Mysiak Mieczystaw (blizsz. danych brak), mieszk.
wsi Rupin, gm. Sielun, pow. makowskiego, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Rézanie, pow. makowskiego, nr. K. 497-27 z dn. 27.2.28 r.

36. 7093-1V-28. Wysocki v. Ogonowski Aleksander (blizsz. da-
nych brak), mieszk. wsi Ogony, gm. Sielun, pow. makowskiego, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Roézanie, pow. makowskiego, nr.
K. 418-27 z dn. 27. 2. 28 1.

37. 7097-1V-28. Zablocki Wtladystaw, L 28—30, ost. zam. w Wi-
lejce, pl. Sw. Jerski 24, rzeznik, wzrost $redni, szczuply, wlosy c.-blond,
twarz pociagla, nos ostry, osk. z art. 591 cz. II k. k., posz. przez Sad P.
w Krzywiczach, nr. K. 3450-27 z dn. 16. 2. 28 r.

38. 7115-IV-28. Izdebski Marjan (blizsz. danych brak), mieszk. wsi
Kurpie, gm. Troszyn, pow. ostroleckiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Ostrolece, nr. K. 278 z dn. 20. 2. 28 r,

39. 7120-1V-28. Nowakowski Wincenty, s. Tomasza i Marjanny,
I. 24, st. mieszk. Sierpca, ul. Przybuzniczna 36, osk. z art. 581 cz. 1 k. k.,
posz. przez Sad P. w Lipnie, nr. K. 3916-27 z dn. 21. 2. 28 r.

40. 7123-1V-28. Wolski Bolestaw, s. Wojciecha i Marjanny, 1 32,
osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Lodzi, nr. K. 5]
z dn. 23. 2. 28 r.; wrazie ujecia odesla¢ do wiezienia w Lodzi przy U
Milsza do dysp. powyz. Sadu.

41. 7125-1V-28. Kleczkowski Marjan, s. Edmunda (blizsz. danych



- 14713 —

brak), osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. w Glgbokiem, nr. K. 318-28
z dn, 24. 2. 28 r.

42. 7126-1V-28. Kowalski Jozef, s. Swictostawa i Jadwigi, 1 37,
st. mieszk. Zychlina, pow. kutnowskiego, tamze ost. zam. przy ul. Do-
brzelinskiej, murarz, osk. z art. 581 cz. Ik. k., posz. przez Sad P.w Alek-
sandrowie Kujawskim, nr. K. 38-28 z dn. 23. 2. 28 r.

43. 7127-1V-28. Obiedzinski Lucjan, s. Konstantego i Marji, 1 29,
ost. zam. w Skarzysku (dom kolej.), pracownik kol., osk. z art. 581 k. k,,
posz. przez Sad P. w Kamiennej, nr. K 175-27 z dn. 20. 2. 28 r,

44. 7270-1V-28.W ojciechowski Stefan (blizsz. danych brak),
127, mieszk. Warszawy, osk. z art. 51 i 581 k. k., posz. przez Sad P.
w BrzesSciu n/B., sekc. karna, nr.2140 z dn. 23. 2. 28 r.

45. 7271-1V-28. Wyczulkowski Aleksander, s. Jozefa, 1. 40, mieszk.
Brzescia n/B., osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. w Brzes$ciu n/B.,
sekc. karna, nr. 2133 z dn. 23. 2. 28 .

46. 7272-1V-28. Kurneluk Anna, c. Jozefa iTekli, L 46, mieszk.
Kodnia, pow. Biala Podl., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brze-
$ciu n/B., sekc. karna, nr. 2138 z dn. 23. 2. 28 r.

47. 7276-1V-28. WysockiJan,s. Tomasza i Zenowji, 1. 43, ur. w Ko-
toniczach, gm. wilejskiej, ost. zam. w Wilejce, posz. przez Sad P. w Wi-
tejce, nr. K 110-27 z dn. 27. 2. 28 r.

48. 7277-1V-28. Kujawski Antoni, s. Wincentego i Franciszki, L 27,
ost. zam. w Okragu, gm. Jastrz¢bie, pow. lipnowskiego, wyzn. rz.-kat.,
stanu wolnego, osk. =z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Rypir
nr. K 2004-27 z dn. 25. 2. 28 1.

49. 7179-1V-28. Liberman Szaja, s. Lejbusia, 1 29, ost. zam,
w Warszawie przy ul. Ggsiej 73 lub Smoczej 44, handlarz, osk. z art.
591 k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2727-23 z dn.
25. 4. 27 r. (Urz. Sl. m. st. Warszawy, nr.5717-28-30423-27 z dn. 25.2.28 r).

50. 6491-IV-28. Schrocki Jerzy, strz. 2 baonu, s. Joézefa i Rozalji,
nr. 19. 11. 1905 r. w Tczewie, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wol-
nego, wojazer, wzrost 168 cm., wtosy c.-blond, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w,,
Posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. K. O. 269-28 z dnia
20. 2. 28 r.

51. 6492-1V-28. Gron Franciszek, szer. 61 p. p., s. Michata i Juljl
2 d. Duda, ur. w 1905 r. w Czechostowacji, przynal. do Bydgoszczy,
Wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost 168 cm., wlosy blond,
®czy niebieskie, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w, posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Grudziadzu, nr. K O. 271-28 z dn. 20. 2. 28 r.

52. 6510-IV-28. Duszynski Jan, kan. 7 p. a. p., ur. w 1905 r.
w Laszewie, gm. Mieszyce, pow. wielunskiego, tamze przynal. i ost.

$lusarz, wzrost 174 ¢m., wlosy blond, twarz podluzna, oczy nie-
bieskie, osk. z §§ 69 i 137 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Czgstocho-
wie, nr. Kr. 6-28 z dn. 22. 2. 28 1, , £



-14714-

53. 6550-1V-28. Gozdan Bronistaw, kan. 1 p. a. n., L 21, ur.
w Warszawie, tamze ost. zam., litograf, wzrost 168 cm., wlosy blond,
twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 133 k. k. w. oraz art. 574
cz. I k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 170-28
z dn. 23. 2. 28 1.

54. 6608-IV-28. Futera Sofron, szer. 73 p. p., ur. w 1901 m
w Ostrowie, pow. Bobrka, z Iwowskiej, tamze przynal, wyzn. gr.-kat.»
robotnik, wzrost 166 cm., wtosy blond, oczy siwe, osk. z dezercje (popetin-
13. 6. 23 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 40-28
z dn. 22. 2. 28 .

55. 6609-1V-28. Niemczyk Jozef, ut. 3 p., s. Jozefa, ur. w 1902 r.
w Niwce, pow. bedzinskiego, tamze przynal, wyzn. rz.-kat.,, robotnik
wzrost 158 cm., wtosy c.-blond, oczy niebieskie, osk. o dezercj¢ (popetn.
19. 1. 23 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. 63-28
z dn. 22. 2. 28 r

56. 6610-IV-28. Dworaczek Antoni, kan. 23 p. a. p., syn Jana
i Karoliny, ur. 12. 5. 1905 r. w Czeladzi, pow. bedzinskiego, tamze
przynal.,, wyzn. rz.-kat., murarz, wzrost 167 cm., wlosy blond, oczy nie-
bieskie, osk. o dezercj¢ (popetn. 1. 12. 27 r.), posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Katowicach, nr. Sr. 22-28 z dn. 22. 2. 28 r.

57. 6611-1IV-28. Szypitto Michat, wachm. 14 p. a. k., ur. w 1892 r.
w Niestaniszkach, pow. oszmianskiege, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
kancelista, wtosy c.-blond, twarz okragta; oczy piwne, osk. o dezercje¢
(popetn. 4. 5. 27 r.), posz. przez Sad Rej. w Grodnie, Kr. 96-28 z dnia
21. 2. 28

58. 6652-1V-28. Buller Teofil, szer. 15 p. p., L 24, ur. Lemaniu,
pow. kolnenskiego, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 162 cm., wlosy, blond,
oczy niebieskie, osk. o dezercje, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie, nr. Ko. 165-28 z dn. 24. 2. 28 r.

59. 6773-1V-28. Olszynski Jan, kan. 3 p. a. p. leg., s. Macieja i Marji,
ur. w 1906 r. w Szozdach, pow. zamojskiego, ost. zam. w Roézkach,
gm. Stary Zamos$¢, pow. zamojskiego, pastuch, wzrost 166 cm., wlosy
c.-blond, twarz pociaggta, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w.
oraz art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Zamos$ciu, nr. Kr.
88-28 z dn. 23. 2. 28 r.

60. 7005-1V-28. Cebula Konstanty, szer., syn Michala i Elzbiety,
ur. 1905 r. w Rudzie, pow. $wigtochtowickiego, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., robotnik kopaln., wzrost 160 cm., wlosy blond, méwi po polsku
i niemiecku, osk. o dezercje¢ (popeln. 26. 12. 27 r.), posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 42-28 z dn. 24. 2. 28 r.

61. 7006-1V-28. Kirmoszczuk Dimitr, szer. 1l p. p, s. Jana iMarji,
ur. 9. 9. 1901 r. we wsi Zabie, pow. kosowskiego, tamze przynal.,, wyzn.
gr.-kat., stanu wolnego, osk. o dezercj¢ (popein. 7. 5. 23 r.), posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 64-28 z dn. 24. 2. 28 ri



-14715-

62. 7131-1V-28. Fediuk Konrad, z 15 p. p., s. Mikotaja i Katarzyny,
ur. w 1900 r. w Chostowie, gm. i pow. Tlumacz, ost. zam. Przybolowie,
gm. i pow. Tlumacz, rolnik, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz art. 581
cz. 1i i 586 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko.
120-28 z dn. 25. 2. 28 r

63. 7289-1V-28. Trebacz Wiktor, szer., ur. w 1902 r. w Kaznio-
wicach, pow. Chrzanéw, tamze przyna!., wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost
163 cm., wtlosy c.-blond, oczy piwne, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 197-28 z dn. 27. 2. 28 r.

64. 7290-1V-28. Stokowy Piotr, sap., ur. w 1905 r. w Kré6l-Hucie,
tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 170 cm., wtlosy blond,
oczy niebieskie, tatuowany na prawej rgce i piersi, mowi po polsku
i niemiecku, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Krakowie, nr. Ko. 191-28 z dn. 27. 2. 28 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ do wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbe¢ I po-
zycje Gazety Sledczej.

65. 7094-1V-28. Trzcinka Szlama, syn Benjamina i Tauby. ur. 18.
5. 1903 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Piotrkowskiej 120, wyzn.
Oiojz., wzrost niski, szatyn, twarz pociagla, nos szeroki gruby, posz. za
oszustwo przez Komis. P. P. w Radomsku, nr. 532-28 z dn. 25. 2. 28 r.

66. 7095-1V-28. Brodzinski Antoni- s. Andrzeja i Marjanny, ur. 31.
i. 1900 r., ost. zam. w Radomsku przy ul. Reymonta 12, wyzn. rz.-kat.,
student, agent, wzrost §redni, wlosy blond, twarz okragla, oczy piwne,
Posz. za oszustwo przez Komis. P. P. w Radomsku, nr. 5543-27 z dnia
25. 2. 28 r.

67. 7096-1V-28. Wysokinski Kazimierz, 1. ok. 24, ost. zam w Ra-
domsku przy ul. Krakowskiej 22, (rodzice zam. w Radzyniu Podl.), wyzn.
r2.-kat., student, agent, wzrost S$redni, wlosy blond, twarz okragta, posz.
za oszustwo przez Komis. P. P. w Radomsku, nr. 5302-27 z dnia
25. 2. 28 r

68. 7178-1V-28. W 6dke¢ Ludwik Szczepan, s. Teodora, ur. w 1897
Ost. zam. w Warszawie przy ul. Towarowej 54, posz. za uchylanie si¢ od’
s. wojsk, przez Kom. Rz. na m. st. Warszawe, oddz. spr. wojsk., nr.
128415-1-28 z dn. 4. 2. 28 r. (Grz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 6773-28 z dn.
25. 2. 28 r.)

69. 7180-1V-28. Wolfram Ludwik (blizsz. danych brak), ost. zam.
'v. Warszawie przy ul. Brzeskiej 11, skazany za przemytnictwo tytoniu,
Posz. przez Grzad Skarbowy Akcyz i Monopoléow Panstwowych w War-



- 14716 —

szawie, nr. 17822-27, 750-1-26 z dn. 3. 2. 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy,
nr. 6372-28 z dn. 23. 2. 28 r.)

70.  7181-1V-28. Kuklewski Wtadystaw, syn Jana i Karoliny, ur.
w 1909 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Zabiej 9, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. 20 Okr. m. st. Warszawy, nr. K
3311-27 z dn. 23. 1. 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 8076-28 z dnia
23. 2. 28 r.); w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, oczem
niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

71. 7183-1V-28. Janowski Zygmunt, syn Andrzeja i Benigny, ur.
1870 r. w Bialymstoku, skazany za przest.z art. 574 cz. 1k. k., posz. przez
Sad P. 12 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 968-26 z dn. 13. 10. 27 r. (Grz.
Sl. n;. st. Warszawy, nr. 8190-28 z dn. 25. 2. 28 r.)

72. 7184-1V-28. Wichrowski Wladystaw, syn Jozefa i Jozefy
z Domanskich, wur. 27. 6. 1900 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul
Al. Jerozolimskie 69, (rodzice zam. przy ul. Pulawskiej 10), wzrost
wysoki, szatyn, twarz pociagla, oczy piwne, wargi grube, posz. za kradziez
przez 16 Komis. P. P. m. st. Warszawy, nr. K. 322 z dn. 16. 2. 28 r. (Grz.
SI. m. st. Warszawy, nr. 8234-28 z dn. 25. 2. 28 r.)

73. 7208-1V-28. Jaxa-Gryf-Chamiec Jozef, s. Mieczyslawa i Anny,
ur. 1881 r., ost. zam. w Warszawie, wyzn. rz.-kat., zonaty, profesor, posz.
przez S. Sl. pow. bedzinskiego w Bedzinie, nr. 116 z dn. 17. 1. 28 .
(Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 6896-28 z dn. 25. 2. 28 r.)

74. 7070-IV-28. Fajst Rajnhold, szer. 10 p. p., s. Olgi, ur. 12. 10.
1905 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Borysiej 12, wyzn. rz.-kat ,
dekarz, posz. za dezercj¢ przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Skiernie-
wicach, nr. OS. 28-28 z dn. 24. 2. 28 r.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oséb nast¢pujacych Izawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujacg i Wydz. IV, powolujgc sic na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

75. 7182-1V-28. Fernik Czeslaw, s. Teofila i Heleny, ur. w 1901 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Niecalej 12. — Sad P. w Babicach, nr.
K. 3045-27 z dn. 18. 1. 28 r. (Grz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 8075-28
z dn. 23. 2. 28 1)

76. 7207-1V-28. Kreczmar Jozef, b. kapr. 5 p. sap. (blizsz. danych
brak), ost. zam. w Warszawie. — Sqd Pow. w Krakowie, oddz. V, nr. G.
V. 488-27 z dn. 4. 1. 28 r. (Grz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 1070-28 z dn.
23. 2. 28 1)

77. 7108-1V-28. Trusiewicz Jan, s. Bazylego i Agaty, ur. w Polo-
noj, gm. Horodeczno, tamze ost. zam., uczen, osk. z art. 397 k. k. —
Sad P. w Zdzigciole, nr. K. 1705-27 z dn. 23. 2. 28 r.



— 14717 —

78. 7109-1V-28. Kozewnikjaniec Leon, ur. w 1896 r., ost. zam.
w Nowojelni, d. Bortnika, b. ofic., osk. z art. 397 k. k.~Sad P. w Zdzi¢-
ciole, nr. K. 1486-25 z dn. 24. 2. 28 r.

79. 7110-1V-28. Malewicz Stefan, s. Piotra, L 56, ost. zam. w Zdzia-
ciole, cygan, osk. z art. 530 k. k. — Sad P. w Zdziaciole, nr. K. 274-26
z dn. 23. 2. 28 r.

80. 7111-1V-28. Michatkiewicz Michat, s. Tymoteusza i Darji, cst.
zam. w Biatej Podl. przy ul. Glinki, osk. z art. 397 k. k. — Sad P.
w Zdzigciole, nr. K 1762-27 z dn. 23. 2. 28 .

81. 7112-1V-28. Citoga Jan, s. Mikotaja, ost. zam. w Lezejkach,
gm. Dwonce, osk. z art. 549 k. k. — Sad P. w Zdzigciole, nr. K, 2003-27
z dn. 23. 2. 28 1.

82. 4414-1V-28. Touszek v. Totszek Ludwik, I. ok. 50, ost. zam.
w Kamiensku, pow. piotrkowskiego, wzrost wysoki, szczupty, wlosy
c.-blond siwawe, twarz pociagta, osk. z art. 591 k. k. — Sad P. w Piotr-
kowie, nr. K. III. 170-28 z dn. 6. 2. 28 r.

83. 8098-1V-28. Chmiel 'Fryderyk, syn Jana ! Anny z d. Mlotek*
ur. 27. 8. 1894 r. we Lwowie, szofer. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy,
nr. 5 J. 1015-27 z dn. 15. 2. 28 .

84. 7T116-1V-28. Gorczynski Jozef, s. Wiadystawy i Feliksy, ur.
17. 8. 1896 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Towarowej 25, osk. z art.
289 k. k. — Sad P. w Babicach, nr. K. 1534 1 1536-27 z dn. 18. 2. 28 r.

85. 7122-1V-28. Polakowski Ignacy, s. Ludwika i Julji, lat 31,ost<
zam. w Skrzysku Kamienna, osk. z art. 397 k. k. — Sad P. w Piotrko-
wie, nr. L K 927-27 z dn. 24. 2. 28 r.

86. 7130-1V-28. Chetnik Tadeusz (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie przy ul. Ogrodowej 12, osk. z art. 154 k. k.—Sad P. w Lo*
kaczach, nr. 288-28 z dn. 23. 2. 28 .

87. 7185-1V-28. Ludwik Moszek, s. Genocha 1 Cyporji, L 32, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 29. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, nr. K. 7333-25 z dn. 23. 2. 28 r.

88. 7186-1V-28. Jerte Wiktor Leon, syn Alfreda Teodora i Aniel*
Jozefy, ur. w 1874 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Targowe] 84. —
Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 7401-25 z dn. 23. 2. 28 r.

89. 7187-1V-28. Kuznicki Roman, s. Romana i Anny, ur. w 1901 r,,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Pawiej 20. — Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, nr. K 7496-25 z dn. 23. 2. 28 1.

SO. 7188-1V-28. Omeljan Felicja, c. Michata, I 21, ost. zam.
w Strachowce, pow. radzyminskiego. — Sad P.27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. K 7498-25 z dn. 23. 2. 28 r.

91. 7189-1V-28. Horowicz Majer, yr. w 1904 m», ost. zam. w War-
szawie przy ul. Nowolipie 20. — Sad P. 27 Okr. m.st. Warszawy, nr. K
7683-25.z dn. 23. 2- 28 r* N ' i\ Vv jtfe'-*



— 14718 —

92. 7190-1V-28. Goldberg Edzia, c. Roézi, ur. w 1909 r., ost.
zarrii. W Warszawie przy ul. Grzybowskiej 5. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, nr. K 7687-25 z dn. 23. 2. 28 .

93. 7191-1V-28. Slzpri cer Rozia, Jc. ftbrama 1 Dwojry, lat 18,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Muranowskiej 38. — Sad P. 27 Okr.
m. st. Warszawy, nr. K 7688-25 z dn. 23. 2. 28 1.

94. 7192-1V-28. Piotrowski Stanistaw (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Czerniakowskiej 183. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, nr. K. 4258-25 z dn. 24. 2. 28 r.

95. 7280-1V-28. Wasiak Jan, syn Jana i Walerji z d. Sadziak, ur.
10. 7. 1903 r. w Plocku, ost. zam. w Warszawie (rodzice zam. w Plocku
przy ul. 3-go Maja 40), wyzn. rz.-kat., b. kapr. 27 p. ul, wzrost w.-§redni,
wtlosy blond, twarz okragta, mata, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. w Nie-
swiezu, nr. K 191-28. (Pow. Kom. P. P. w Nieswiezu, nr. 1263 z dnia
25.2. 28 r)

96. 7283-1V-28. Pawlak Jan Bogumil, 1 20, ost. zam. w Lodzi
przy ul. Sosnowej 5, wzrost §redni, szczuply, wlosy c.-blond, wasy strzy-
zone, mowi predko, przy mowie mruzy oczy, osk, z art. 584 k. k.—Sad
P. w Rawie Mazowieckiej, nr. K 113-28 z dn. 23. 2. 28 r.

97. 7288-1V-28. Librader ftbraham Jakob, s. Jozefa 1 Rywki, ur.
w 1894 r. w Rzepienniku Strzyzowskim, pow. Strzyzow, ost. zam.w Tar-
nowie przy ul. Lwowskiej 21, wyzn. mojz., osk. o niestawienie si¢ do zebr.
kontr. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. 1424-27 z dn. 27. 2. 28 r.

Uniewaznienia paszportow.

98. 2456-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 829 ser.
294207, wydany przez Urz. Wojew. w Poznaniu dn. 2. 11. 1921 r. na;
nazw. Paponia Edmunda, s. Jana i Julji z Paponiow, ur. 26. 10. 1900 r.
w Bogucicach, pow. Katowice.—Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 37117-27.
JW. z dn. 18. 1. 28 1.

99. 7114-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport zagran, nr. 15128-
21182-24, wydany przez Kom. Rz. na m. st. Warszaw¢ w 1925 r. na nazw.
Kramkimel Szyji. — Kom. Rz. na m. st. Warszawe¢, wydz. Bezp. Publ,
nr. BP. 1787-28 z dn. 23. 2. 28 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

100. 5688-1V-28. Fedosin Stefan, s. Teodora, 1 34, ur. w Witkach*
pow. Konin, gub. podolskiej, wyzn. prawost., wzrost Sredni, wlosy blond,
oczy piwne. — Decyzja Nacz. Rej. Starostwa Zdolbunowskiego, nr. 3291

z dn. 31. 12. 27 r. (Urz. S w Lucku, nr. 757-US-28 z dn. 16. 2. 28 r.>



— 14719 —

101. 5688-1V-28. Tereszczuk Danit, s. Mojsieja, f 32, ur. w Wélce*
okr. Szepetowka (Rosja sow.), wyzn. prawost., wzrost wysoki, brunet, oczy
piwne. — Decyzja Nacz. Rej. Starostwa Zdotbunowskiego, nr. 162 z dn»
7. 1. 28 r. (Chz Sl wkucku, nr. 757-GS-28 z dn. 16.2. 28r.)

102. 5688-1V-28. Jaszczuk Wasyl, s. Jefima, L 21,ur. w Wolce,
okr. Szepetowka (Rosjasow.), wyzn. prawost., wzrost wysoki, wlosy
ciemne, oczy szare. — Decyzja Nacz. Rej. Starostwa Zdolbunowskiego,
nr. 162 z dnia 7. 1. 28 r. (Clrz. SI. w Eucku, nr. 757-GS-28 z dnia
16. 2. 28 r.)

103. 5688-1V-28. Czernij Makar, syn Mirona, L 17,ur. w Wodlce,
okr. Szepetowka (Rosjasow.), wyzn. prawosl., wzrost niski, szczuptly,
wilosy blond, oczy piwne.— Decyzja Nacz. Rej. Starostwa Zdotbunow-
skiego, nr. 162 z dn. 7. 1. 28 r. (Grz. SI. w Lucku, nr. 757-GS-28 z dnia
16. 2. 28 r.)

104. 5688-1V-28. Szpak Wasyl, s. Filipa, L 15, ur. w Wbdlce, okr.
Szepetowka (Rosja sow.), wyzn. prawost., wzrost maly, szczuply, wlosy
blond, oczy ciemne. — Decyzjg Nacz. Rej. Starostwa Zdotbunowskiego,
nr. 162 z dn. 7. 1. 28 r. (Grz. SI. w Lucku, nr.757-GS-28 z dn. 16. 2. 28 1.)

105. 5688-1V-28. Klimczuk Serafin, s. Maksyma, L 19, ur. w Wolce*
okr. Szepetowka (Rosjasow.), wyzn. prawosl., wzrost wysoki, wlosy
blond, oczy piwne. — Decyzja Nacz. Rej. Starostwa Zdotbunowskiego,
nr. 162 z dn. 7. 1. 28 r. (Grz. SI. w Lucku, nr. 757-GS-28 zd. 16.2.28 r.).

106. 5688-1V-28. Lowas Jakob, s. Jozefa, 1L 42, ur. w Transynalji
(Rumunja), wyzn. protestanckiego, wzrost s$redni, wlosy blond, oczy
czarne. — Decyzja Starosty w Zdotbunowie, nr. 911 z dn. 12. 1. 28 r.
(Grz. SI. w Lucku, nr. 757-GS-28 z dn. 16. 2. 28 r.)

107. 5688-1V-28. Sierota Stanistaw, s. Feodosja, 1. 26, ur. w Ka-
miencu Podolskim, wyzn. prawost., wzrost niski, szczuply, brunet, oczy
piwne. — Decyzja Starosty w Zdotbunowie, nr. 999 z dn. 19. 1. 28 1.
(Grz. SI. w Lucku, nr. 757-GS-28 z dn. 16. 2. 28 r.)

Odwolania.

108. 27942-1V-27. Zak Leon, posz. G. Sl 63 poz. 6430, 73 poz.
7300 i L. g. 92. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. DSK. 9296-21 z dnia
16. 2. 28 r.

109. 38028-1V-27. Poptawski Jozef, posz. G. SI. 1013 poz. 84 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. KO. 51-28 z dn. 15.2. 28 r.

110. 6000-1V-28. Skoczylas Jan, posz. G. SI. 96 poz. 9072 —
z powodu umorzenia sprawy.—Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Cze¢sto-
chowie, L, Os. 220-21 z dn. 16. 2. 28 r.

111. 2059-1V-28. Wolinski Kazimierz, posz. G. Sl. 1051 poz. 49 —
Ujety. — Pro-r Wojsk. Sadu Okr. we Lwowie, L. Pr. 793-26 z dn. 14. 2. 28 r.



— 14720 —

112.  2055-1V-28. Semczuk Wtodzimierz, posz. G. SI. 1051 poz. 43—
zglosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Ko. IX. 17-28 z dnia
25. 1. 28

113. 6204-IV-28. Tomecki Otto, posz< G. Sl 793 poz. 40 —
ujety.—Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Krakowie, L. Pr. 1911-24 z dn. 16. 2. 28 r.

114. 4296-1V-28. Zapierto (Zaper) Jozef, posz. G. Sl. 444 poz.
35—ujety. - Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. K. O. 726-27 z dn. 10.2. 28 .

115. 15859-IV-27. Samborski Stanistaw, posz. G. SL. 958 poz. 77—
z powodu zalatwienia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon, w Zamosciu, L. Kr.
456-26 z dn. 21. 2. 28 1.

116. 44904-1V-27. W ojcik Stanistaw, posz. G. Si. 1032 poz. 86 —
zgtosit si¢ sam. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lomzy, L. OS. 38-28
z dn. 20. 2. 28 .

117. 6416 IV-28. Was Janusz, posz. G. Sl 566 poz. 49 —z po.
wodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 99-28 z dn,
17. 2. 28 .

118. 42783-1V-27. Swiderski Stefan, posz. G. SI. 1026 poz. 90 —
zmart. — D two Plutonu Zand. Wojsk. Mr. 1 w Warszawie, L. dz. 19-28
z dn. 21. 2. 28 1.

119. 47204-1V-27. W arzech Czestaw, posz. G. Sl. 872 poz.46 —
Ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., L. K. O. 165-27 z dn. 18. 2. 28 r.

120.  46675-1V-27. Przybyszewski Edmund, posz. G. SI. 1039 poz.
67.—Wojsk. Sad Okr. Mr. 1 w Warszawie, L. K. O. 138-28 z dn. 24. 2. 28 rf

121.  6719-1V-28. Szewczyk Jan, posz. G. Sl. 544 poz. 29. — Sad
Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L. K 229-24 z dn. 20. 2. 28 r.

122. 48345-1V-27. Pry mak Marta, posz. G. Sl. 1044 poz. 5—
ujeta. —Pro-r Sagdu Okr. w Wilnie, L. DK. 7506-27-1129-Z z dn. 22. 2. 28 r.

123.  6421-1IV-28. Siniewicz Stefan, posz. G. Sl 903 poz. 29 —
ujety.—Sad Okr. w Rownem, wydz. karny, L. 11 K 55-27 z dn. 18. 2. 28 »

124. 35167-1V-27. Smu$ Stefan, posz. Gaz. Sl. 356 poz. 38, 1006
poz. 10 i anulowanie w G. SI. 997 poz. 163 — ujety. — Sad Okr. w Ka-
liszu, L. K. 151-27 z dn. 15. 2. 28 r.

125. 3513-1V-28. Podebski Stanistaw, posz. G. SI. 1055 poz. 27 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, Lg. 4-28 =z dn.18. 2.28r,

126. 1389-1V-28. Sienczyk Feliks, posz. Gaz. Sl. 1048 poz. 20 —
ujety. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, L. Cl. K 1018-27 z dnja
17. 2. 28 r.

127. 34618-35191-1V-27. Zyszczuk Tomasz, posz. G. Si. 1005 po*.
7,1006 poz. 20. — Sad Okr. w Bialej Podlaskiej, sekcja uproszczona
wydz. karnego, L. U. K. 129-27 zdn. 20.2. 28 r., SadOkr. w Siedlcgch,
wydz. karny, L. S. 1l Z. K. 105-27 z dn. 14. 2. 28 1. , ~

128. 6203-IV-28. Stanik Henryk, posz. Gaz. Sl. 472 poz. 4 —
ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, L, K 54-28 z dn. 18. 2. 28 r.



-14721 —

129. 2524-1V-28. Sawicki Jan, posz. G. SI. 1052 poz. 6.-Sad Okr.
w Wilnie, wydz. karny, L. Z. K 129-28 z dn. 15. 2. 28 r.

130. 16513-IV-27. Potomka Konstanty, posz. G. Sl 957 poz. 13 —
ujety.—Proku-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy, L. J. 54-27
z dn. 15. 2. 28 r.

131. 2521-IV-28. Tarasewicz Stanistaw, posz. G. Sl 1052 poz. 3.—
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. Z. 5-28 z dn. 8. 2. 28 r.

132, 2555-1V-28. Zabielski Ignacy, posz. Gaz. Sl 1052 poz. 15. —
Sad Okr. w Mtawie. L. GK. 101-27 z dn. 27. 1. 28 r.

133.  40643-1V-27. Wéjcik Wawrzyniec, posz. Gaz. S 1020 poz.
20 — z powodu ust. m. pob. — Podpro-r 6 Okr. SaduOkr. w Lublinie,
L. DR. 203-27 z dn. 21. 2. 28 r.

134.  47695-1V-27. Walczakowski Jan, posz. G. SI. 1042 poz. 10. —
Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. ZK. 2013-27 z dn. 18. 2. 28 .

135. 2887-1V-28. Wawer Lucjan, posz. Gaz. Si. 1053 poz. 5 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Wloctawku, L. dz. 85-28 z dn. 20. 2. 28 r.

136. 46909-1V-27. Zawidzka Katarzyna, posz. G.SL 1039 poz.
11 — ujeta. — Sad Okr. w Wioctawku,wydz. karny, L. g. 33-27 z dnia
16. 2. 28 r.

137. 6717-1V-28. Pose jen Elzbieta, posz. Gaz. Sl. 179 poz. § —
z powodu ukonczenia sprawy.—Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. UK.
903-25 z dn. 20. 2. 28 r.

138. 3180-IV-28. Skrzypczyk Piotr, posz. Gaz. Sl 899 poz. 35 —
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K 684-28 z dn.
20. 2. 28 .

139. 6685-1V-28. Szadman Mendel, posz. Gaz. Sl. 908 poz. 74. —
Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. 4253-26 z dn. 21. 2. 28 r.

140. 24937-1V-27. Pytlinski Jan Czestaw, posz. G. S1. 980 poz. 63.—
Sad P. 26 Okr. m. st. Warszawy, L. 8-27 z dn. 16. 2. 28 r.

141. 1187-1V-28. Smok Ludwik, posz. G. Sl. 674 poz. 77—z powo-
du ukonczenia sprawy. — Sad P. w Wieruszowie, pow. wielunskiego,
L. 1127-24 z dn. 13. 2. 28 r.

142. 38051-IV-27. Sobiszewski Antoni, posz. G. Sl 1013 poz. 71—
ujety. — Sad P. 6 Okr. w Lodzi, L. K 1717-24 z dn. 15. 2. 28 1.

143. 5720-1V-28. Soroka Ilko, posz. G. Sl. 494 poz. 47. — Grz.
SI. we Lwowie, L. 455-28 z dn. 14. 2. 28 r.

144.43764-1V-27. Standerski Zygmunt, posz. G. SI. 934 poz.
39 — z powodu ust.m. pob. — Sad P. w Klomnicach, L. K 1983-26
z dn. 13. 2. 28 r.

145.  1951-1V-28. Przybyszewski Jan, posz. G. S1.1049 poz. 93.—
Sad P. 23 Okr. m. st. Warszawy, L. K 2534-27 z dn. 28. 1. 28 r. (pismo
Grz. SI. m. st. Warszawy, L. 661-23 z dn. 13. 2. 28 r.)



— 14722 —

146. 1024-1V-28. Szumilin Stefan, posz. G. Sl 869 poz. 62. —
Komisarjat XVI P. P. w Warszawie, L. 1108 z dn. 20. 2.28 r.

147.  41666-1V-27. Szuba Genowefa, posz. G. S1.1023 poz. 44—
Sad P. 3 Okr. w Czg¢stochowie, L. K 1659-27 z dn. 16. 2. 28 r.

148. 46729-1V-27. Socha Wojciech, posz. G. Si. 1038 poz. 51 —
ujsty- — Sad P. w Chelmie Lubel., L. 2224-27 z dn. 13. 2. 28 r.

149. 28610-1V-27. Stabosz Edward, posz. G. $1.989 poz. 67. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4-27 z dn. 15. 2. 28 1,

150. 43992-1V-27. Stepien Stefan Antoni, posz. G. Sl. 1029 poz.
36 — ujaty. — Sad P. w Grodnie, L. K. 711-27 z dn. 20. 2. 28 r.

151.  44322-1V-27. Zglinski Franciszek, posz. G.Sl. 1031poz. 37 —
ujaty. — Sad P. 1 Okr. w Toruniu, L. K 1213-27 z dn. 20. 2. 28 r.

152.  44878-1V-27. Skorzynski Heronim, posz. G. SI. 1033 poz.
10 — z powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K. 11077-27
z dn. 20. 2. 28 .

153.  44245-1V-27. Rose Witold Alfred, posz.G. Sl. 1031 poz.
84. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 1608-27 dn. 31. 1. 28 r.
(pismo (Jrz. SI. m. st. Warszawy, K. 45467-27 z dn. 17. 2. 28 r.)

154.  47224-1V-27. W asserman Jankiel, posz. G. SI. 1040 poz.
52. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, 2444-27 z dn. 24. 1. 28 r. (pismo
{Jrz. SI. m. st. Warszawy, L- 54982-27 z dn. 13. 2. 28 r.)

155. 2379-1V-28. Siekierski Wiadystaw, posz. G. SI. 1050 poz. 68.—
Ofic. Sagd. Wojsk. Sadu Rejon, w Lomzy, L. OS. 696-27 z dn. 23. 1.28r.
(pismo (Jrz. SI. m. st. Warszawy, L. 58187-27 z dn. 13. 2. 28 r.)



Skorowidz nazwisk.

Balin Stanistaw - 8
Brener Chaim Lejba - 34
Brodzinski Antoni - 66
Biiller Teofil - 58
Cebula Konstanty - 60
Chamiec-Jaxa-Gryf Joézef 73
Chetnik Tadeusz - 85
Chmiel Fryderyk - 83
Czernecki Stefan - 6
Czernij Makar -= 103
Domanski Sylwin - 33
Duszynski Jan - 52
Dworaczek Antoni - 56
Fajst Rajnhold - 74
Fediuk Konrad - 62
Fedosin Stefan - 100
Fernik Czestaw - 75
Futera Sofron - 54
Gltogowski Antoni - 22
Glogowski Marjan - 29
Goldberg Edzia - 92
Gorczynski Jozef - 84
Gozdan Bronistaw - 53
Ciron Franciszek - 51
Gryf-Jaxa-Chamiec Joézef 73
Grygorowicz Wiadystaw — 18
Harasiuk Terenty - 28
Horowicz Majer - 91
lzdebski Marjan - 38
Jagodzinski Franciszek - 1
Janowicz Kazimierz - 1"
Janowski Zygmunt - 7
Jaszczuk Wasyl - 102
Jaxa Gryf-Chamiec J6ozef— 73
Jerte Wiktor Leon - 88
Kirmoszczuk Dimitr 1
Kleczkowski Marjan - 4
Klimczuk Serafin — 105
Klimek Jan - 2
Kolasa Roman - 3
Kowalski Jan - 7

Kowalski Jozef —
Kozewnikjaniec Leon —
Kramkimel Szyja —
Krasucki Rumuald —
Kreczmar Joézef —
Kujawski Antoni —
Kuklewski Wiladystaw —
Kutakowski Stefan —
Kurne1uk Anna —
Kuznicki Roman —
Lechniak Franciszek -
Liberman Szaja —
Librader Abracham Jakéb
Lowas Jakoéb —
Ludwik Moszek —
Malewicz Stefan —
Malinowski-Stankiewicz
Bronistaw -
Maszniuk Jadwiga —
Michalczyk Joézef —
Michatkiewicz Michat —
Mikosza Michat —
Murawski Stefan —
Mysiak Mieczystaw —
Niemczyk Jézef —
Nowakowski Wincenty —
Obiedzinski Lucjan —
Ogonowski Aleksander —
Olszewski Jozef —
Olszynski Jan —
O m e 1jan Felicja —
Papon Edmund —
Pawlak Jan Bogumit —
Piotrowski Stanistaw —
Plesiuk Prokop -
Podebski Stanistaw —
Polakowski Ignacy -
Polomka Konstanty -
Poptawski Jozef —
Pose jen Elzbieta -1
Prymak Marta —

106

23
24
16
80
19
27
35
55
39
43
36
32
59
90
98
96
94
25
125
85
130
109
37
122



14724

Przybyszewski Edmund — 120 Swiderski Stefan — 118
Przybyszewski Jan — 145 Taran Pawet — 30
Pytlinski Jan Czestaw — 140 Tarasewicz Stanistaw — 131
Romanowski Kazimierz — 5 Tereszczuk Danit — 101
Rose Witold Alfred — 153 Tomecki Otto — 113
Rostek Wawrzyniec — 17 Touszek v. Totszek Lud
Rybikowski Feliks — 15 wik — 82
Samborski Stanistaw — 115 Trebacz Wiktor — 63
Sawicki Jan — 129 Trusiewicz Jan — 77
Schrocki Jerzy — 50 Trzcinka Szlama — 65
Semczuk Wtodzimierz — 112 Tuczynski Bronistaw — 10
Siekierski Wtadystaw  — 155 Gtoga Jan — 81
Sienczyk Feliks — 126 Walczakowski Jan — 134
Sierota Stanistaw — 107 Warzech Czestaw — 119
Siniewicz Stefan — 123 Wasserman Jankiel — 154
Skoczylas Jan — 110 Wasiak Jan — 95
Skorzynski Heronim -- 152 Wa$ Janusz — 117
Skrzypczyk Piotr — 138 Wawer Lucjan - 135
Stabosz Edward — 149 Wichrowski Wtadystaw — 72
Smok Ludwik — 141 Winnicki Dymitr — 31
Smolarczyk Wactaw — 14 Widniewski Stanistaw — 21
Smus$ Stefan — 124 Wojciechowski Stefan — 44
Sobiszewski Antoni — 142 Wolfram Ludwik — 69
Socha Wojciech — 148 Wolinski Kazimierz — 111
Soroka llko — 143 Wolski Bolestaw — 40
Spurgjasz Jozef — 12 Wodke Ludwik Szczepan— 68
Standerski Zygmunt — 144 Wojcik Stanistaw — 116
Stanik Henryk — 128 Wéjcik Wawrzyniec — 133
Stankiewlcz-Malinowski Wroblewski Aleksander — 26
Bronistaw — 23 Wyczutkowski Aleksander 45
Stepien Stefan Antoni — 150 Wysocki — 36
Stokowy Piotr — 64 Wysocki Jan — 47
Szadman Mendel — 139 Wysokinski Kazimierz — 67
Szewczyk Jan — 121 Zabielski Ignacy — 132
Sznajder Wactaw — 13 Zabtocki Wtadystaw — 37
Szpak Wasyl — 104 Zapierto (Zaper) Jozef — 114
Szpricer Rozia - 93 Zawidzka Katarzyna — 136
Szuba Genowefa — 147 Zglinski Franciszek — 151
Szumilin Stefan — 146 Zyszczuk Tomasz - 127
Szypitto Michat 57 Zak Leon 108

Drukirnii Policyjni, Warszawa, Dtuga 38.



